
115.13

115.20

115.15

115.57

115.56

115.68

116.00

115.11

115.28

115.09

116.36

115.43

115.42

115.74

115.69

115.63
116.50

116.51
116.55

116.10

116.49

115.70

116.27
116.13

116.02

116.07116.37

115.97

116.06

115.84

115.72

115.87
116.10

115.68

115.77
116.06

115.68

115.85

115.71

115.99

115.61
115.48

115.70

115.63

115.21 115.66

115.26

115.25
115.08

115.12

115.17

115.23

115.08
115.09

115.05
115.08

115.03

115.32

115.17

115.08

115.21
115.32

115.28

115.26

115.11

115.22

114.86

115.53

115.47

114.69

114.68

114.80

114.29

114.19

114.06

114.32

114.41

114.12

114.04

114.05

114.14

114.34
114.18

112.61

114.31

114.78 114.36 114.25

114.23

114.20

114.48

114.46 112.17

114.53

114.83

114.89

115.21

112.56

115.18 115.08

114.81

114.95115.10

114.12

112.43

114.62
114.57

115.32

114.81

114.67

114.44

114.10

114.16

115.00

114.62

115.12

114.52

114.71

114.97

115.16

114.66

114.93

115.17

115.16

115.56

115.34
115.07

115.35

115.26

114.92

114.86

114.50

114.74

114.89

115.59

115.61

114.22

пэ 110

пэ 110

пэ 110

пэ 110

пэ 110

пэ 110

Вп

Вп

Вп

Вп

Вп

Г

Г

Г

Г
Г

Г

с.д
. с

т 
89

гр
пш

в.г.

в.г.

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

с.д.

с.д.

с.д.

с.д.

с.д.

с.д.

пе
р.
 Б

ер
ез

ов
ый

пе
р.
 Б

ер
ез

ов
ый

пе
р.
 Б

ер
ез

ов
ый

пе
р.
 Б

ер
ез

ов
ый

ул
. Р

еч
ни

ко
в

ул
. Р

еч
ни

ко
в

ул
. Р

еч
ни

ко
в

ул
. Р

еч
ни

ко
в

ул
. Р

еч
ни

ко
в

ул
. Р

еч
ни

ко
в

ул
. Р

еч
ни

ко
в

ул
. Р

еч
ни

ко
в

ул
. Р

еч
ни

ко
в

ул
. Р

еч
ни

ко
в

ул
. Р

еч
ни

ко
в

ул
. Р

еч
ни

ко
в

ул
. Р

еч
ни

ко
в

ул
. Р

еч
ни

ко
в

ул
. Р

еч
ни

ко
в

ул
. Р

еч
ни

ко
в

ул
. Р

еч
ни

ко
в

пе
р.
 Л

ан
ды

ше
вы

й
пе

р.
 Л

ан
ды

ше
вы

й
пе

р.
 Л

ан
ды

ше
вы

й

ул
. Я

бл
он

ев
ая

ул
. Я

бл
он

ев
ая

ул
. Я

бл
он

ев
ая

ул
. М

ос
ко

вс
ка

я
ул

. М
ос

ко
вс

ка
я

ул
. М

ос
ко

вс
ка

я

АААААААААА

стр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадкастр.площадка

ук.газ
ковер

ул
. Р

яб
ин

ов
ая

ул
. Р

яб
ин

ов
ая

тп
ТП

пл
ит

ка

пл
ит

ка

ТБО

пе
р.
 К

аш
та

но
вы

й

пе
р.
 К

аш
та

но
вы

й

пе
р.
 К

аш
та

но
вы

й

428300

22
16
15
0

428300

22
16
15
0

428350

22
16
15
0

428350

22
16
15
0

428300

22
16
20

0

428300

22
16
20

0

Г

Г

Г

с.д. пэ 315

с.д. пэ 315

с.д. пэ 315

Г

Г

Г

с.д. пэ 315

с.д. пэ 315

с.д. пэ 315

Вп

Вп

пэ
 2

25

пэ
 2

25

пэ
 2

25

Кн
2 

пэ
 1
60

:ЗУ2
1062

:ЗУ3
1035

61:02:0600010:22062

61:02:0600010:22069

61:02:0600010:22070:ЗУ4
6801

1

2

3

4

5 6

7

8

9

10

11

12
13

14

15

16

1718

19

20

21
22

23

24

25
26

1

2

3

4

5

6
7

52

53

26
2524

54

55 56

37
36

35

8

9

10

11

12

13

14
15
16

17

18

19

20

21

22

23

27

28

29

30

31

32

33

34

3839

40
41

42

43

44

4546

47

48

49
50

51

:ЗУ1
1010

1

2

3

4
5 6

7

8

9

10

11

12

13
14

15

16
17 18

19

20

21
22

23

24

25

26

27

28

2930
31

3233
34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Система координат МСК-61
Система высот - Балтийская
Топографический план выполнен ООО "Ярдиз" в марте 2022 г.Вз
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ЛистовЛистСтадия

ПМТ

ООО "Ярдиз"

№ДокЛистКол.уч.Изм. Подпись Дата
Директор
ГИП
ГАП
Архитектор Головкина Е.А.

Прибыльская Ю.Г.

Голец Е.С.

Голец Е.С.
Проект межевания территории.

Основная часть.

Чертеж межевания (красные линии,
границы планируемых элементов

планировочной структуры, границы
образуемых земельных участков) М 1:1000

10.23
10.23
10.23
10.23

Граница проектируемой территории

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Красные линии, утвержденные в составе проекта планировки

Граница планируемого элемента планировочной структуры - улично-дорожная сеть

Граница планируемого элемента планировочной структуры - квартал

Номер изменяемого земельного участка

Границы изменяемых земельных участков

Линии отступа от красных линий

Чертеж межевания (красные линии, границы планируемых элементов планировочной структуры, границы образуемых земельных участков) М
1:1000

С

1.1

Границы образуемых земельных участков

Условный номер образуемого земельного участка:ЗУ1

61:02:0600010:22062

Экспликация
Номер объекта по

проекту
планировки

Наименование Примечание

ЗУ1 1010

ЗУ2 1062

ЗУ3 1035

ЗУ4 6801

Для индивидуального жилищного строительства
Для индивидуального жилищного строительства
Для индивидуального жилищного строительства
Улично-дорожная сеть

Проект внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории в г. Аксай Ростовской области, включающей в себя земельные участки с кадастровыми номерами: 61:02:0600010:10851, 61:02:0600010:12472, 61:02:0600010:10850,
а также прилегающие земли муниципального образования "Аксайское городское поселение" .

Проект внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории в
г. Аксай Ростовской области, включающей в себя земельные участки с кадастровыми

номерами: 61:02:0600010:10851, 61:02:0600010:12472, 61:02:0600010:10850, а также
прилегающие земли муниципального образования "Аксайское городское поселение" .
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Система координат МСК-61
Система высот - Балтийская
Топографический план выполнен ООО "Ярдиз" в марте 2022 г.Вз
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ООО "Ярдиз"

№ДокЛистКол.уч.Изм. Подпись Дата
Директор
ГИП
ГАП
Архитектор Головкина Е.А.

Прибыльская Ю.Г.

Голец Е.С.

Голец Е.С.
Проект планировки территории.

Основная часть.

Основной чертеж (красные линии, границы
планируемых элементов планировочной структуры,
границы зон планируемого размещения объектов

капитального строительства) М 1:1000

10.23
10.23
10.23
10.23

Проект внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории в
г. Аксай Ростовской области, включающей в себя земельные участки с кадастровыми

номерами: 61:02:0600010:10851, 61:02:0600010:12472, 61:02:0600010:10850, а также
прилегающие земли муниципального образования "Аксайское городское поселение" .

Квартал
по

проекту

№ ЗУ по
проекту

Функциональное зонирование / вид
разрешенного использования Площадь, м2

:ЗУ1-ЗУ4
Зона жилой застройки первого типа/ Бытовое
обслуживание (код 3.3), магазины (код 4.4),

деловое управление (код 4.1)
2387,04

:ЗУ5-ЗУ20
Зона жилой застройки первого типа/ Для
индивидуального жилищного строительства

(код 2.1 )
8347,16

:ЗУ21
Зона жилой застройки первого типа/
Коммунальное обслуживание (код 3.1) 507,38

:ЗУ22-ЗУ26
Зона жилой застройки первого типа/ Для
индивидуального жилищного строительства

(код 2.1 )
2873,59

ЭКСПЛИКАǟИЯ

Граница проектируемой территории

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Красные линии, устанавленные
Постановлением____

Зона планируемого размещения объектов капитального строительства

Граница зоны планируемого размещения объектов
капитального строительства

Отменяемые красные линии

Устанавливаемые красные линии

Граница планируемого элемента планировочной
структуры - улично-дорожная сеть

Граница планируемого элемента планировочной
структуры - квартал

С

1.1

Проект внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории в г. Аксай Ростовской области, включающей в себя земельные участки с кадастровыми номерами: 61:02:0600010:10851, 61:02:0600010:12472, 61:02:0600010:10850,
а также прилегающие земли муниципального образования "Аксайское городское поселение" .

5

5

5

Экспликация
Номер объекта по

проекту
планировки

Наименование Примечание

1 672

2 718
3 705

1

2

3

Основной чертеж (красные линии, границы планируемых элементов планировочной структуры, границы зон планируемого размещения объектов капитального строительства)
М 1:1000

Индивидуальный жилой дом
Индивидуальный жилой дом
Индивидуальный жилой дом


	Листы и виды
	Лист1

	Листы и виды
	Лист1


